

MAHARASHTRA SCOOTERS LIMITED

NOTICE

Notice of 50th Annual General Meeting and e-voting information

NOTICE is hereby given that the 50th Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Maharashtra Scooters Limited (the 'Company') is scheduled to be held on **Wednesday, 23 July 2025 at 10:45 A.M. (IST)** at Hotel Hyatt Regency, Opposite Weikfield IT Citi Info Park, Nagar Road, Viman Nagar, Pune – 411 014, to transact the Business, as set out in the Notice of the AGM dated 23 April 2025. The said Notice along with Proxy form, attendance slip and Annual Report for the financial year 2024-25 has been sent on Monday, 30 June 2025 to the members holding shares as on Friday, 20 June 2025 (cut-off date for the purpose of dispatch of Notice) through email at their registered email-ID.

In accordance with Regulation 36(1) (b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations'), a letter containing the web-link and QR Code for accessing the Annual Report for financial year 2024-25 and Notice of 50th AGM, including the exact path, is being dispatched to the members who have not registered their email address with the Company. Physical copies of the said documents will be made available, free of cost, to members who request the same.

The Notice for 50th AGM is available on the Company's website at <https://www.mahascooters.com/investors.html#generalMeetings> and the Annual Report for FY2025 is available on the Company's website at <https://www.mahascooters.com/investors.html#annualReports>. The aforesaid documents are also available on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of KFin at <https://evoting.kfintech.com>

Pursuant to provisions of the SEBI Listing Regulations, the Company is voluntarily providing facility of one-way live webcast of the proceedings of 50th AGM. More information on the webcast is available in the Notice of 50th AGM.

In compliance with provisions of section 108 of the Companies Act 2013 ('The Act') and rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and SEBI master circular dated 11 November 2024, the members are hereby further notified that:

- The Company is providing e-voting facility to its members to cast their vote by electronic means on the resolutions set out in the Notice of AGM. KFin has been appointed as e-voting service provider for 50th AGM.
- Remote e-voting shall commence from **Saturday, 19 July 2025 (9:00 a.m. IST) and shall end on Tuesday, 22 July 2025 (5:00 p.m. IST)**. Remote e-voting shall not be allowed beyond 5:00 p.m. IST on Tuesday, 22 July 2025.
- Cut-off date for the purpose of e-voting shall be **Wednesday, 16 July 2025 ('cut-off date')**. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners as on the said date shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the AGM. The voting rights of the members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company.
- Persons who have acquired shares and become members of the Company after the dispatch of Notice and who are eligible members as on the cut-off date, may obtain the User ID and Password from KFin by sending request on evoting@kfintech.com from registered email-ID. In case the email-ID is not registered, such members are requested to register/update the same with the respective depository participants ('DP').
- Members who have not registered their email addresses are requested to register the same in respect of shares held in electronic form with the Depository through their Depository Participant(s). Members holding securities in physical mode may reach out on toll free number 1800 309 4001 for obtaining User ID and password or may write to KFin at evoting@kfintech.com from their registered e-mail ID.
- User ID and password for remote e-voting is sent in the email, where notice is sent by email and is printed on the letter sent to the members whose email-id are not registered with the Company or Kfin.
- Members present at the meeting and who have not cast their votes on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system at the AGM. The instructions for voting at the AGM are provided in the Notice of 50th AGM.
- Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM but shall not be allowed to vote again at the AGM.
- In case of any queries/grievances, related to e-voting, members may refer the Frequently Asked Questions ('FAQs') and e-voting User Manual available at the 'download' section of <https://evoting.kfintech.com> or call KFin on 1800 309 4001 (toll free). Further, they may also contact the following persons:

Mr. Mohd. Mohsinuddin

Senior Manager

KFin Technologies Limited

Unit: Maharashtra Scooters Limited.

Selenium Building, Tower-B,

Plot No 31 & 32, Financial District,

Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad,

Rangareddy, Telangana, India - 500 032.

Email ID: mohsin.mohd@kfintech.com /

inward.ris@kfintech.com

Toll Free No.: 1800 309 4001

Mr. Sriram Subramaniam

Company Secretary

Maharashtra Scooters Limited

3rd Floor, Panchshil Tech Park

Viman Nagar, Pune – 411 014

Email ID: investors@mssl.co.in

Tel: (020) 7157 6066

Fax: (020) 7150 5792

- Additionally, in case of any queries /grievances by individual shareholder holding securities in demat mode who need assistance for any technical issues related to e-voting through Depository, i.e., NSDL and CDSL.

NSDL	CDSL
Email id: evoting@nsdl.co.in Toll free number: 022 4886 7000 1800 1020 990	Email id: helpdesk.evoting@cdslindia.com Toll free number: 1800 2109 911

Members who have not registered their email addresses and consequently could not be served the Annual Report for FY2025 and Notice of the 50th AGM, are requested to update their email address and other KYC details by submitting Form ISR-1 (available on the website of the Company at <https://www.mahascooters.com/investors.html#miscellaneous>) duly filled and signed along with requisite supporting documents to KFin in case of physical holding. The request will be registered subject to the compliance with the requirements of SEBI in this regard.

In case of demat holding, members are requested to reach to their respective DPs for updating the above-mentioned details.

For Maharashtra Scooters Limited

Sd/

Sriram Subramaniam

Company Secretary

Place: Pune

Date: 30 June 2025

CIN: L35912MH1975PLC018376 | Regd. Office: C/o Bajaj Auto Limited,

Mumbai-Pune Road, Akurdi, Pune - 411 035 | Tel: (020) 7157 6066 | Fax: (020) 7150 5792

Email ID: investors@mssl.co.in | Website: www.mahascooters.com

महाराष्ट्र स्कूटर्स लिमिटेड

नोटीस

५० व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-व्होटिंगविषयी माहिती

सर्व सदस्यांना कळविण्यात येते की, महाराष्ट्र स्कूटर्स लिमिटेड ('कंपनी') ची ५० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') बुधवार, दिनांक २३ जुलै २०२५ रोजी सकाळी १०:४५ वा. (भारतीय प्रमाण वेळेनुसार) हॉटेल हायात रीजेंसी, विकफिल्ड आयटी सिटी इन्फो पार्कच्या समोर, नगर रोड, विमाननगर, पुणे - ४११ ०१४ येथे आयोजित करण्यात आली असून, सदर सभेमध्ये २३ एप्रिल २०२५ रोजीच्या एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेले विषय विचारार्थ घेण्यात येणार आहेत. सदर सूचना, प्रतिनिधी नियुक्ती (प्रॉक्सि) फॉर्म, उपस्थिती स्लिप आणि आर्थिक वर्ष २०२४-२५ साठीचा वार्षिक अहवाल, शुक्रवार, २० जून २०२५ (सूचना पाठविण्याच्या उद्देशाने ठरवलेली कट-ऑफ तारीख) रोजी कंपनीचे शेअर्स धारक असलेल्या सदस्यांच्या नोंदणीकृत ई-मेल आयडीवर, सोमवार, ३० जून २०२५ रोजी ई-मेलद्वारे पाठविण्यात आलेले आहेत.

सेबी (लिस्टिंग दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, २०१५ ('सेबी लिस्टिंग नियम') मधील नियम ३६(१)(ब) नुसार, आर्थिक वर्ष २०२४-२५ साठीचा वार्षिक अहवाल आणि ५० व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना (५० वी एजीएम) पाहण्यासाठीचा वेब-लिक आणि क्युआर कोड, ज्यामध्ये निश्चित पाथ समाविष्ट आहे, यासह पत्र, लॉगिन तपशीलांसह, कंपनीकडे आपला ई-मेल पत्ता नोंदवलेला नाही अशा सदस्यांना पाठवण्यात येत आहे. वरील दस्तऐवजांच्या छापील प्रती, सदस्यांनी मागणी केल्यास, त्यांना विनामूल्य उपलब्ध करून दिल्या जातील.

५० व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस कंपनीच्या संकेतस्थळावरील <https://www.mahascooters.com/investors.html#generalMeetings> या लिंकवर उपलब्ध आहे आणि आर्थिक वर्ष २०२५ साठीचा वार्षिक अहवाल <https://www.mahascooters.com/investors.html#annualReports> या लिंकवर उपलब्ध आहे. वरील सर्व कागदपत्रे बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com), नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) आणि केफिनच्या <https://evoting.kfintech.com> या संकेतस्थळावरही उपलब्ध आहेत.

सेबी लिस्टिंग नियमांतील तरतुदीनुसार, कंपनी ५० व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या कार्यवाहीचा एकमार्गी थेट प्रक्षेपण उपलब्ध करून देत आहे. थेट प्रक्षेपणासंदर्भातील अधिक माहिती ५० व्या एजीएमच्या नोटीसमध्ये दिलेली आहे.

कंपनी अधिनियम, २०१३ मधील कलम १०८, कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ मधील नियम २० (जसे वेळोवेळी सुधारित करण्यात आले आहेत), सेबी लिस्टिंग नियमांतील विनियमन ४४ आणि सेबीचे दिनांक ११ नोव्हेंबर २०२४ चे मास्टर सर्क्युलरचे अनुपालन करत, ज्या सदस्यांकडे बुधवार, दिनांक १६ जुलै २०२५ या कट-ऑफ तारखेनुसार शेअर्स आहेत, अशा सदस्यांना ५० व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोटीशीमध्ये नमूद केलेल्या विषयांवर इलेक्ट्रॉनिक मतदानाचा हक्क आहे. ई-व्होटिंगसंदर्भातील तपशीलवार प्रक्रिया व सूचना ५० व्या एजीएमच्या नोटीसमध्ये नमूद करण्यात आल्या आहेत.

यासंदर्भात, सर्व सदस्यांना पुढीलप्रमाणे सूचित करण्यात येते की:

(अ) कंपनी आपल्या सदस्यांना एजीएमच्या नोटीसमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्यासाठी ई-व्होटिंगची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. ५० व्या एजीएमसाठी ई-व्होटिंग सेवा प्रदाता म्हणून केफिनची नियुक्ती करण्यात आलेली आहे.

(ब) रिमोट ई-व्होटिंग शनिवार, १९ जुलै २०२५ रोजी सकाळी ९.०० वा. (भारतीय प्रमाणवेळेनुसार) सुरू होईल आणि मंगळवार, २२ जुलै २०२५ रोजी सायं. ५.०० वा. (भारतीय प्रमाणवेळेनुसार) समाप्त होईल.

(क) ई-व्होटिंगसाठीची कट-ऑफ तारीख बुधवार, १६ जुलै २०२५ ('कट-ऑफ तारीख') अशी राहिल. ज्या व्यक्तीचे नाव वरील तारखेअखेर सदस्य नोंदवहीमध्ये किंवा लाभधारक नोंदवहीमध्ये नोंदवलेले असेल, अशा व्यक्तीसच रिमोट ई-व्होटिंग तसेच एजीएममध्ये ई-व्होटिंगच्या सुविधेचा लाभ घेण्याचा अधिकार असेल. सदस्यांचे व्होटिंग हक्क त्यांच्या मालकीतील कंपनीच्या पेड-अप इक्विटी भांडवलातील इक्विटी शेअर्सच्या प्रमाणात असतील.

(ड) ज्या व्यक्ती नोटीस पाठवल्यानंतर शेअर्स विकत घेऊन कंपनीचे सदस्य झाल्या आहेत आणि ज्या कट-ऑफ तारखेअखेर पात्र सदस्य आहेत, त्यांनी आपला नोंदणीकृत ई-मेल आयडी वापरून evoting@kfintech.com या ई-मेलवर विनंती पाठवून केफिनकडून युझर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करावा. जर ई-मेल आयडी नोंदणीकृत नसेल, तर अशा सदस्यांनी तो संबंधित डिपॉझिटरी सहभागी ('डीपी') यांच्याकडे नोंदवावा किंवा अद्ययावत करावा.

(ई) ज्यांनी आपले ई-मेल पत्ते अद्याप नोंदवलेले नाहीत, अशा सदस्यांनी, जर त्यांचे शेअर्स इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात असतील, तर संबंधित डिपॉझिटरी सहभागीमार्फत डिपॉझिटरीकडे आपला ई-मेल पत्ता नोंदवावा. ज्यांच्या नावे शेअर्स प्रत्यक्ष स्वरूपात (कागदी स्वरूपात) आहेत, त्यांनी युझर आयडी आणि पासवर्ड मिळवण्यासाठी टोल फ्री क्रमांक १८०० ३०९ ४००१ वर संपर्क साधावा किंवा स्वतःच्या नोंदणीकृत ई-मेल आयडीवरून evoting@kfintech.com या पत्त्यावर केफिन यांना ई-मेल पाठवावे.

(फ) ज्या सदस्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना ई-मेलद्वारे पाठवण्यात आलेली आहे, त्यांना रिमोट ई-व्होटिंगसाठी युझर आयडी आणि पासवर्ड ई-मेलमधून पाठवण्यात आलेले आहेत. तसेच, ज्या सदस्यांनी आपला ई-मेल पत्ता कंपनीकडे किंवा केफिनकडे नोंदवलेला नाही, अशा सदस्यांना पाठवण्यात आलेल्या पत्रामध्येही युझर आयडी आणि पासवर्ड नमूद करण्यात आलेले आहेत.

(ग) सभेला प्रत्यक्ष उपस्थित असलेल्या आणि जे सदस्य रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे ठरावांवर मतदान केलेले नाही, तसेच ज्यांना कायदेशीररित्या मतदान करण्यास कोणतीही अडथळा नाही, असे सदस्य ५० व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत ई-व्होटिंग प्रणालीद्वारे मतदान करण्यास पात्र असतील. ५० व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोटीशीमध्ये या सभेमध्ये व्होटिंग करण्याची सविस्तर माहिती दिलेली आहे.

(घ) ज्या सदस्यांनी एजीएमपूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान केलेले आहे, ते एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतात, परंतु त्यांना एजीएम दरम्यान पुन्हा मतदान करता येणार नाही.

(ग) सभेसाठी उपस्थित सदस्यांना, सभास्थळी करण्यात आलेल्या व्यवस्था अंतर्गत, इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येईल.

(ह) ज्या व्यक्तीचे नाव सदस्य नोंदवहीमध्ये किंवा डिपॉझिटरीकडून देखरेख करण्यात येणाऱ्या लाभधारकांच्या नोंदवहीमध्ये बुधवार, १६ जुलै २०२५ या कट-ऑफ तारखेनुसार नोंदवलेले आहे, अशा व्यक्तीलाच रिमोट ई-व्होटिंगसह एजीएममध्ये मतदान करण्याचा हक्क प्राप्त होईल.

(अ) ई-व्होटिंगसंदर्भातील कोणत्याही शंका अथवा तक्रारी असल्यास, सदस्यांनी <https://evoting.kfintech.com> या संकेतस्थळावरील 'डाऊनलोड' विभागात उपलब्ध असलेल्या वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न ('FAQs') आणि ई-व्होटिंग युझर मॅन्युअलचा संदर्भ घ्यावा किंवा केफिनच्या टोल फ्री क्रमांक १८०० ३०९ ४००१ वर संपर्क साधावा. याशिवाय, सदस्य खालील व्यक्तींशीही संपर्क साधू शकतात:

श्री मोहम्मद मोहसिनूदीन वरिष्ठ व्यवस्थापक केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड युनिट : महाराष्ट्र स्कूटर्स लिमिटेड सेलेनियम बिल्डिंग, टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१ व ३२, फायनान्शियल डिस्ट्रीक्ट, नानाक्रामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद, रंगारेड्डी, तेलंगणा, भारत - ५०० ०३२ ईमेल आयडी: mohsin.mohd@kfintech.com / einward.ris@kfintech.com टोल फ्री क्रमांक : १८०० ३०९ ४००१	श्री. श्रीराम सुब्रमण्यम कंपनी सेक्रेटरी महाराष्ट्र स्कूटर्स लिमिटेड तिसरा मजला, पंचशील टेक पार्क विमान नगर, पुणे - ४११ ०१४ ईमेल आयडी: investors@msls.co.in दूरध्वनी: (०२०) ७१५७ ६०६६ फॅक्स: (०२०) ७१५० ५७९२
---	---

याशिवाय, जर डिमेंट पद्धतीने सिक््युरिटीज असलेल्या एखाद्या वैयक्तिक भागधारकाला ई-व्होटिंगसंदर्भात शंका/तक्रारी असल्यास आणि एनएसडीएल किंवा सीडीएसएल यासारख्या डिपॉझिटरीच्या माध्यमातून ई-व्होटिंगसंदर्भातील तांत्रिक मुद्द्यांसंदर्भात मदत हवी असल्यास खालील ठिकाणी संपर्क साधावा.

एनएसडीएल सीडीएसएल ईमेल आयडी : evoting@nsdl.co.in टोल फ्री क्रमांक: ०२२ ४८८६७००० / ०२२ २४९९७००० १८००१०२०९९०	ईमेल आयडी : helpdesk.evoting@cdslindia.com टोल फ्री क्रमांक: १८००२१०९९११
--	---

ज्या सदस्यांनी अद्याप त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदवलेले नाहीत आणि त्यामुळे आर्थिक वर्ष २०२५ साठीचा वार्षिक अहवाल व ५० व्या एजीएमची नोटीस प्राप्त होऊ शकलेली नाही, अशा सदस्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी कंपनीच्या संकेतस्थळावर <https://www.mahascooters.com/investors.html#miscellaneous> या लिंकवर उपलब्ध असलेला फॉर्म आयएसआर-१ योग्य प्रकारे भरून, स्वाक्षरी करून आणि आवश्यक समर्थनात्मक दस्तावेजांसह केफिनकडे सादर करून, जर सदस्यांकडे शेअर्स कागदी स्वरूपात असतील, तर त्यांचा ईमेल पत्ता व इतर केवायसी तपशील अद्ययावत करावेत. सेबीच्या संबंधित अटींचे पालन करण्यात आल्यास ही विनंती नोंदवण्यात येईल.
जर शेअर्स डिमेंट स्वरूपात असतील, तर वरील तपशील अद्ययावत करण्यासाठी सदस्यांनी त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरीशी संपर्क साधावा.

महाराष्ट्र स्कूटर्स लिमिटेडसाठी.

स्वाक्षरी/-

श्रीराम सुब्रमण्यम

कंपनी सेक्रेटरी

स्थळ : पुणे

तारीख : ३० जून २०२५

सीआयएन: L3५९१२MH९१७५PLC०१८३७६ | नोंदणीकृत कार्यालय: सी/ओ. बजाज ऑटो लिमिटेड, मुंबई-पुणे रोड,

आकुर्डी, पुणे - ४११०३५ दूरध्वनी: (०२०) ७१५७६०६६ | फॅक्स: (०२०) ७१५०५७९२

ईमेल आयडी : investors@msls.co.in | वेबसाइट : www.mahascooters.com